
ZARZĄDZENIE NR 48/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach 
pomocy społecznej na terenie miasta Kielce w 2018 roku

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 z późniejszymi zmianami) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. 
Ustala się w 2018 roku średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w niżej 
wymienionych domach pomocy społecznej na terenie miasta Kielce: 
1. Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76 - kwota 3.507,00 zł 
2. Dom Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76 - kwota 
3.302,00 zł 
3. Dom Pomocy Społecznej, im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III                     
Sobieskiego 30 - kwota 3.320,00 zł 
4. Dom Pomocy Społecznej im. Florentyny Malskiej, ul. Tarnowska 10 - kwota 3.447,00 zł 
5. Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6 - kwota 3.335,00 zł 
6. Dom Pomocy Społecznej Polskiego Związku Niewidomych, ul. Złota 7 

- kwota 3.390,00 zł

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Id: 08CCA14A-F195-4426-9E0C-CA13242C5FF5. Przyjety Strona 1




